49/ + Giselbertus exstimavit ut su- 

50/ -pra. Signum + manus suprascripto Dominici qui super ipsis rebus accessi et exstimavi ut  

51/ supra. + Ego Adelbertus presbiter consensi et subscripsi. Ego Petrus presbiter consensi et 
subscripsi. 

52/ Ego Placentinus presbiter consensi et subscripsi. Ego Dominicus presbiter consensi et subscripsi. 

53/ Ego Rotechild presbiter consensi et subscripsi. 

54/ + Ato iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

55/ Signum ++ manibus Iohanni et Liuzoni germanis negociatores. 

56/ filii quondam Pauloni et Bronizoni, legem vivente romana testes. 

57/ Ego Andreas diaconus consensi et subscripsi. Ego Mainardus diaconus consensi subscripsi. 

58/ Ego Beto subdiaconus consensi subscripsi. 

59/ + Ego Ardingus diaconus consensi et subscripsi. 

60/ + Ego Iohannis diaconus consensi et subscripsi. 

61/ + Ego Iohannis acolitus consensi et subscripsi. + Ego Broningus acolitus consensi et subscripsi. 

62/ Ego Bonizo acolathus consensi et subscripsi. 

63/ Ego Adam acolitus consensi subscripsi. 

64/ + Antoninus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

65/ + Tuniprandus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

66/ + Ego Arialdus notarius sacri palaci scriptor huius car- 

67/ -tule comutacionis post traduta complevi et dedia. 
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27. 

988-989, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 380. 

. Lo scambio avviene tra Martino, arciprete e custode, agente per conto della canonica della chiesa 
di Piacenza, e il giudice Antonino iudex sacri palacii di alcuni beni situati a Piacenza. Inoltre, sono 
cedute dallo stesso Antonino giudice delle proprietà esterne alla città.  

1/ [+ Hanno ab incarnacione Domini nostri Iesu Christi nogentesimo octavagesimo nono [… kalendas 
… indictione secunda.] Comutacio bone fid[ei nossitur esse contractum] 

2/ [ut vicem empcionis obtinead firmitatem] eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque bona 
cumvenit voluntatem inter Martinus archipresbiter et custode [..] 

3/ […]  necnon et A[ntoninus] filius bone memorie [..]. Ut in Dei nomine debeant dare, sicut [et ad 
presente dederunt ac tradiderunt] 

4/ [… comutacionis nomine]. In primis dedit ipse [Martinus] archipresbiter [et custodem] 

5/ […-comutacionis causa, id est] pecia […] iuris ipsa canonica qui est posita intra civitate Placencia, 
non multo longe […] 

6/ […duas] partibus terra ipsius Antonini iudex et in aliquit Mar[tini diaconus]